Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №32»

г. Новокузнецк.

Приказ

04.07.19г.

о зачислении

в 1 классы

№32

В соответствии с приказом Минобрнауки от 22.01.2014г. № 32,

Положения о приеме учащихся, на основании поданных заявлений родителей

Приказываю:

1. Отчислить следующих учащихся:

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ф.И.О.

Информация изъята в соответствии с ФЗ «0 персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»

Регистрационный
номер

заявления о
поступлении

50

30

62

61

56

34

35

52

19

Дата подачи
заявления

14.03.2019

01.02.2019

30.04.19

23.04.2019

09.04.2019

05.02.2019

05.02.2019

26.03.2019

01.02.2019

2. Зачислить с 01.09.2019г. в 1-е классы следующих учащихся:

№

1.

2.

3.

4.

Ф.И.О.

Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»

Регистрационный
номер

заявления

106

107

108

109

Дата подачи
заявления

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

3. Контроль за исполнением настоящего I

Директор

а оставляю за собой.

М-В. Морозова